Bid

624722
Sauce piccalilli 2,2kg

Marque Bister

Poids (Net/Net égoutté/Brut) 2.2Kkg /-/2.37 kg

Code EAD 5400247945426

Code EAC 5400247047915

Pays d'origine

Conditions de stockage Local a température ambiante
Dimension (H x | x p) 22x13x13¢cm
Conditionnement Piece

Article en stock En stock

DESCRIPTION
PRODUIT

Disclaimer

ﬂ Les informations mises a votre disposition sont rédigées avec une attention particuliere et ce grace aux éléments donnés par nos
fournisseurs. Il est néanmoins possible que ces informations aient été modifiées et/ou complétées par le fournisseur sans que nous en
ayons été avertis. Pour ce faire, nous vous invitons a toujours vérifier les informations sur I'étiquette du produit. Ce sont les seules
informations garanties.

Bidfood ne peut en aucun cas étre tenu responsable pour I'exactitude de ces données.
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. o Version 3
Description des produits finis : ersion

BISTER Piccalilli 2,2Lx6 Validée le : 12/05/2020
(PFPlZLP) Par Justin Comté

Responsable qualité

1. Composition et origine des ingrédients :

Ingrédient Origine
Eau Communauté Européenne
Vinaigre d’alcool Communauté Européenne
Farine de blé Communauté Européenne
Cornichons Hors Communauté Européenne
Choux-fleurs Communauté Européenne
Oignons Communauté Européenne
Sel Hors Communauté Européenne
Epices Hors Communauté Européenne
Carthame Hors Communauté Européenne
Sirop de glucose Hors Communauté Européenne

2. Allergenes:

Présence (+) ou Présence (+) ou
Absence (-) dans = Absence (-) dans
le produit I’entreprise
Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre,
kamut ou leurs souches hybridées) et produits a base de ces + +
céréales
Crustacés et produits a base de crustacés - -

Mollusques et produits a base de mollusques - -
Oeufs et produits a base d'oeufs - +
Poissons et produits a base de poissons - -
Arachides et produits a base d'arachides - -
Soja et produits a base de soja - -
Lait et produits a base de lait (y compris de lactose) - -

Fruits a coques (amandes, noisettes, noix, noix de : cajou, pécan,

macadamia, du Brésil, du Queensland, pistaches) et produits a base - -
de ces fruits)

Céleri et produits a base de céleri - -

Moutarde et produits a base de moutarde + +
Graines de sésame et produits a base de graines de sésame - -
Lupin et produits a base de lupin - -

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de
10mg/kg ou 10 mg/l (exprimés en SO2)

3. OGM:

Selon les reglements européens en vigueur n° 1829/2003/CE et 1830/2003/CE, Bister garantit
a ses clients qu’aucune mention d’étiquetage concernant les OGM n’est nécessaire.

Ces données sont informatives et ne peuvent nous engager sans un accord écrit.

Page 1sur3



. o Version 3
Description des produits finis : ersion

BISTER Piccalilli 2,2Lx6 Validée le : 12/05/2020
(PFPlZLP) Par Justin Comté

Responsable qualité

4. Ingrédients ionisés : absence d’ingrédients ionisés

5. Valeurs nutritionnelles :

Paramétres Valeurs moyennes pour 100g
Valeur énergétique 190 kJ / 45 kcal
Matieres grasses <0.5g
Dont acides gras saturés <0.5g
Glucides 9.1g
Dont sucres 05¢g
Protéines 16¢g
Sel 30¢g

6. Caractéristiques du produit :
6.3. Caractéristiques générales du produit :

Sauce condimentaire acidulée a base de farine et comportant des légumes coupés : choux fleurs,
oignons, cornichons.
Produit obtenu aprées une étape de cuisson.

6.2. Caractéristiques physico-chimiques :

Parameétre Valeur moyenne
Sel (%) 3.0+0.5
pH 3.1+0.5

6.3. Caractéristiques microbiologiques :

Parameétre Valeur moyenne
Flore aérobie totale <10 000 CFU/g
Listeria monocytogenes Abs /25g

Ces données sont informatives et ne peuvent nous engager sans un accord écrit.
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7. Emballage :
Type : Bocal a facette 250 mL, couvercle plastique rouge
Poids net: 250 g

8. Etiquetage:
Ingrédients : voir composition
DLUO : 12 mois a partir de la date de fabrication
Instructions d’utilisation : a conserver au frais aprés ouverture
N° lot : DLUO

9. Conditions stockage site :
Conservation dans I'emballage d’origine fermé a température ambiante et a I'abri du soleil direct

10. Conditions de distribution : camion (T° ambiante)

Ces données sont informatives et ne peuvent nous engager sans un accord écrit.
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